[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 175CIB/2019

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum
Considerando o Anexo XXII da Portaria de Consolidação nº 2/GM/MS de 28 de setembro de 2017, que dispõe sobre a Política Nacional de Atenção Básica (PNAB), estabelecendo a revisão de diretrizes e normas para a organização da Atenção Primária à Saúde.
RESOLVE
1. Homologar o credenciamento de 01 Gerente de Unidade de Saúde para o Município de Mondaí.
2. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, 12 de agosto de 2019.
	HELTON DE SOUZA ZEFERINO
	ALEXANDRE FAGUNDES

	Secretário de Estado da Saúde Coordenador CIB/SES

	Presidente do COSEMS
Coordenador CIB/COSEMS